Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 21 de março de 2025 Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79D329BB4A4FD64732D3927257A311

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMS Nº 03 DE 11 DE MARÇO DE 2025 -CONVOCA I REUNIÃO AMPLIADA DE SAÚDE DO TRABALHADOR E DA

TRABALHADORA.

• RESOLUÇÃO CMS Nº 04 DE 11 DE MARÇO DE 2025 - APROVA PROPOSTA DA UNIDADE MÓVEL ODONTOLÓGICA - UMO.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025(90003/2025).
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025(90004/2025).

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79D329BB4A4FD64732D3927257A311

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr. Flávio Pacheco Pereira, no 02, Caipe. Terra Nova. CEP:
44.270.000 CNPJ: 11.449.996/0001-33 | Tel: 75 3238-2061/2062

E-mail: saudeterranova2016@gmail.com

Resolução CMS  Nº 03 de 11 de março de 2025.

Convoca I Reunião Ampliada de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em Reunião Ordinária
realizada no dia 11 de março de 2025, no uso de suas competências regimentais
e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei
8.142 de dezembro de 1990.

RESOLVE

Art.  1  º -  Convoca  a  I  Reunião  Ampliada  de  Saúde  do  Trabalhador  e  da
Trabalhadora,  a  ser  realizada  no  dia  01/04/2025,  com  o  tema:  'Saúde  do
Trabalhador e da Trabalhadora como Direito'.

Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Alexnaldo dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Terra Nova/BA

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº. 03/2025 do Conselho Municipal de Saúde de
Terra Nova no uso de suas atribuições e competências legais.

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A78498E0FDE03A914D592C42EA604156

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B7234C0545998D14C6A8D010E66AEB1

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B7234C0545998D14C6A8D010E66AEB1

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 21 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

Rua Dr. Flávio Pacheco Pereira, no 02, Caipe. Terra Nova. CEP:
44.270.000 CNPJ: 11.449.996/0001-33 | Tel: 75 3238-2061/2062

E-mail: saudeterranova2016@gmail.com

Resolução CMS  Nº 04 de 11 de março de 2025.

Aprova Proposta da Unidade Móvel Odontológica - UMO.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em Reunião Ordinária
realizada no dia 11 de março de 2025, no uso de suas competências regimentais
e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei
8.142 de dezembro de 1990.

RESOLVE

Art. 1 º - Aprovar a Proposta da Unidade Móvel Odontológica - UMO.

Art. 2º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Alexnaldo dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Terra Nova/BA

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº. 04/2025 do Conselho Municipal de Saúde de
Terra Nova no uso de suas atribuições e competências legais.

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A79D329BB4A4FD64732D3927257A311

		2025-03-21T14:37:11-0300